
DIÁRIO
OFICIAL

Ano I - Edição Nº XVI de 25 de Novembro de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Av. Moisés Moita , 785 - Planalto - CEP: 62320-000 - Tianguá\CE

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - Tel: (88) 3671-2888  - Site: https://www.tiangua.ce.gov.br/

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=23

Página(s) 1 de 9



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XVI de 25 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL: PP09/2021-SEADM/2021
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE AUTOS 
DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO E EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS PARA O ATENDER AS 
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO DE TIANGUÁ – CEARÁ. 

EXTRATO DE CONTRATO: 24112101SEMED/2021
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADA À SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ – CE. 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 24112102SEMED/2021
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E EPI’S, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 24112103SEMED/2021
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E EPI’S, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 24112104SEMED/2021
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E EPI’S, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 24112105DIV/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAIS/EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’S), EQUIPAMENTOS E MATERIAS 
DE SINALIZAÇÃO E APARELHO ELETRÔNICO PARA TEOR ALCOÓLICO – ETILÔMETRO COM 
IMPRESSORA TERMICA 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 24112105DIV/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAIS/EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’S), EQUIPAMENTOS E MATERIAS 
DE SINALIZAÇÃO E APARELHO ELETRÔNICO PARA TEOR ALCOÓLICO – ETILÔMETRO COM 
IMPRESSORA TERMICA 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 24112105DIV/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAIS/EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’S), EQUIPAMENTOS E MATERIAS 
DE SINALIZAÇÃO E APARELHO ELETRÔNICO PARA TEOR ALCOÓLICO – ETILÔMETRO COM 
IMPRESSORA TERMICA 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=23

Página(s) 2 de 9



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XVI de 25 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL:
PP09/2021-SEADM/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO - AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL No PP09/2021-SEADM. A Prefeitura 
Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do 
dia 08 de dezembro de 2021, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. 
Moisés Moita no 785 - Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE, a proposta de preços e 
documentação de habilitação para o Pregão Presencial no PP 09/2021-SEADM, cujo objeto é 
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO 
DE AUTOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO E EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS PARA O 
ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO DE 
TIANGUÁ - CEARÁ. O Edital poderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 
08h às 17h, nos dias úteis, e nos sites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/. 
Tianguá-CE, 24 de novembro de 2021. Deid Junior do Nascimento - Pregoeiro do Município 
de Tianguá.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO:
24112101SEMED/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO Nº 24112101SEMED, 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 22/2021-DIV, OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS 
DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADA À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE TIANGUÁ - CE. VENCEDOR: KM OLIVEIRA DA SILVA - ME, VALOR TOTAL: R$ 
4.702,78 (quatro mil setecentos e dois reais e setenta e oito centavos). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 0501.12.361.0007.2.016 - Manutenção das Atividades da Secretaria 
Municipal de Educação - ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 Material de Consumo / 
3.3.90.39.00 - Outros serviços de Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: Próprio. 
SIGNATÁRIOS: ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA - SECRETÁRIA DE 
EDUCAÇÃO | KAYLLON MANOEL OLIVEIRA DA SILVA - TIANGUÁ/CE, 24 DE 
NOVEMBRO DE 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
24112102SEMED/2021

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do Município de Tianguá torna público o Extrato do 
Instrumento Contratual Nº 24112102SEMED, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 
04/2021-DIV.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E EPI’S, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=23

Página(s) 3 de 9



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XVI de 25 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
0501.12.361.0007.2.016 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Educação -
0503.12.365.0221.2.035 - FUNDEB 40 Des. Da Ed. Infantil - 0503.12.361.0221.2.030 -
FUNDEB 40 - Des. Do Ens. Fundamental - 0503.12.366.0221.2.037 - FUNDEB 40 - Des. Da 
Ed. De Jovens e Adultos -  ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo -
FONTE DE RECURSO: Federal/Próprio

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 
CONTRATADA: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

ASSINA PELO CONTRATADO: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA

VALOR GLOBAL: R$ 31.211,00 (trinta e um mil duzentos e onze reais)

Tianguá-CE, 24 de Novembro de 2021.

___________________________________________
ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
24112103SEMED/2021

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do Município de Tianguá torna público o Extrato do 
Instrumento Contratual Nº 24112103SEMED, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 
04/2021-DIV.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E EPI’S, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
0501.12.361.0007.2.016 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Educação -
0503.12.365.0221.2.035 - FUNDEB 40 Des. Da Ed. Infantil - 0503.12.361.0221.2.030 -
FUNDEB 40 - Des. Do Ens. Fundamental - 0503.12.366.0221.2.037 - FUNDEB 40 - Des. Da 
Ed. De Jovens e Adultos -  ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo -
FONTE DE RECURSO: Federal/Próprio

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=23

Página(s) 4 de 9



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XVI de 25 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 
CONTRATADA: MS ALBUQUERQUE-ME

ASSINA PELO CONTRATADO: Maria Souza Albuquerque

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA

VALOR GLOBAL: R$ 29.712 (vinte e nove mil setecentos e doze reais)

Tianguá-CE, 24 de Novembro de 2021.

___________________________________________
ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
24112104SEMED/2021

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do Município de Tianguá torna público o Extrato do 
Instrumento Contratual Nº 24112104SEMED, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 
04/2021-DIV.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E EPI’S, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
0501.12.361.0007.2.016 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Educação -
0503.12.365.0221.2.035 - FUNDEB 40 Des. Da Ed. Infantil - 0503.12.361.0221.2.030 -
FUNDEB 40 - Des. Do Ens. Fundamental - 0503.12.366.0221.2.037 - FUNDEB 40 - Des. Da 
Ed. De Jovens e Adultos -  ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo -
FONTE DE RECURSO: Federal/Próprio

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 
CONTRATADA: R G MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

ASSINA PELO CONTRATADO: ANA CRISTINA PINTO DE AGUIAR MOREIRA

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=23

Página(s) 5 de 9



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XVI de 25 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

VALOR GLOBAL: R$ 112.433,78 (cento e doze mil quatrocentos e trinta e três reais e setenta 
e oito centavos)

Tianguá-CE, 24 de Novembro de 2021.

___________________________________________
ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 24112105DIV/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 24112105DIV, PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 06/2021-SEADM, OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAIS/EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’S), EQUIPAMENTOS E 
MATERIAS DE SINALIZAÇÃO E APARELHO ELETRÔNICO PARA TEOR ALCOÓLICO -
ETILÔMETRO COM IMPRESSORA TERMICA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES 
DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E GUARDA CIVIL MUNIICPAL DE 
TIANGUÁ -CEARÁ,. VENCEDOR: F.B. GERA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ: 
08.480.723/0001-47 - Valor total de R$ 14.990,00 (quatorze mil e novecentos e noventa 
reais). SIGNATÁRIOS - FABIANA BALBINO - EMANUELA DE BRITO FONTENELE -
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO(ÓRGÃO GERENCIADOR), | TIANGUÁ/CE, 24 DE 
NOVEMBRO DE 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 24112105DIV/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 24112105DIV, PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 06/2021-SEADM, OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAIS/EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’S), EQUIPAMENTOS E 
MATERIAS DE SINALIZAÇÃO E APARELHO ELETRÔNICO PARA TEOR ALCOÓLICO -
ETILÔMETRO COM IMPRESSORA TERMICA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES 
DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E GUARDA CIVIL MUNIICPAL DE 
TIANGUÁ -CEARÁ, VENCEDOR: DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS - ME, 
inscrita no CNPJ: 25.066.930/0002-50 - Valor total de R$ 75.658,81 (cento e trinta e um mil e 
quinhentos reais).. SIGNATÁRIOS - DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS -
EMANUELA DE BRITO FONTENELE - SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO(ÓRGÃO 
GERENCIADOR), | TIANGUÁ/CE, 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=23

Página(s) 6 de 9



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XVI de 25 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 24112105DIV/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 24112105DIV, PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 06/2021-SEADM, OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAIS/EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’S), EQUIPAMENTOS E 
MATERIAS DE SINALIZAÇÃO E APARELHO ELETRÔNICO PARA TEOR ALCOÓLICO -
ETILÔMETRO COM IMPRESSORA TERMICA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES 
DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E GUARDA CIVIL MUNIICPAL DE 
TIANGUÁ -CEARÁ,. VENCEDOR: CLICK RACING COMERCIO DE PEÇAS E ARTIGOS 
ELETRONICOS LTDA - Valor total de R$ 31.850,00 (trinta e um mil e oitocentos e cinquenta 
reais).. SIGNATÁRIOS - DIEGO COSTA DA SILVA - EMANUELA DE BRITO FONTENELE -
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO(ÓRGÃO GERENCIADOR), | TIANGUÁ/CE, 24 DE 
NOVEMBRO DE 2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=23

Página(s) 7 de 9



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XVI de 25 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Luiz Menezes de Lima

Vice-Prefeito(a)

Alex Anderson Nunes da Costa

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Turismo

Ari Nunes Dourado

Secretaria Municipal de Saúde

Rejarley Vieira de Lima

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Marcello do Nascimento Nunes

Secretaria Municipal de Educação

Ana Vladia Moreira Nunes Barbosa

Secretaria Municipal de Juventude, Esporte
e Lazer

Maria Imaculada Fernandes Sá

Secretaria Municipal de Administração

Emanuela de Brito Fontenele

Secretaria Municipal de Finanças

Luan Paixao Holanda

Controladoria Geral do Município

Jario Mario Alves Penha Junior

Procuradoria Geral do Município

Leandro Lima Valencia

Gabinete do Prefeito

Fernanda Cristina Vasconcelos
Nogueira B

Secretaria de Indústria, Comércio,
Desenvolvimento Econômico e
Empreendedorismo

José Breno Henrique Lemos de
Menezes

Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social

Emanuela de Aguiar Freitas

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=23

Página(s) 8 de 9



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº XVI de 25 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

Secretaria Municipal de Cultura

Hozana Cavalcante Lima

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: ***.025.413-** em 25/11/2021 16:13:26 - IP com n°: 172.31.36.59

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial/?id=23

Página(s) 9 de 9


